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前言

　　想去鼓浪屿？
不要再跟我说了。
听了一千遍一万遍文艺中青年哭着喊着&ldquo;好想去那个小岛&rdquo;的呼声，鼓浪屿在大家心中的
地位，真的不用再多说。
　　可是，什么样的旅游计划最不会辜负你这一趟美好的旅行？
　　看多了网上铺天盖地的&ldquo;鼓浪屿某某攻略&rdquo;，读腻了清一色豆腐干式的制式化旅游攻
略书，我们的鼓浪屿要不变成一条条真假莫辨的信息，要不沦为一段段毫无新意的导游词。
去鼓浪屿么，不就是一杯奶茶+一块馅饼+一堆角度相似的照片？
　　其实真的不是！
鼓浪屿上那么多悠远的历史、多彩的文化、传奇的故事，走马观花还真的领略不了。
于是，谷声图书派出旅行小组，深入鼓浪屿长达数月，走遍岛上每一个犄角旮旯，聊遍岛上各色民宿
、咖啡馆老板，还向老鼓浪屿人、研究鼓浪屿的专家请教，试图呈现一个最立体、最多元的鼓浪屿。
当你翻开这本《超完美鼓浪屿旅行大计划》时，你会读到鼓浪屿的10个昵称，它们代表着鼓浪屿的十
种特色；你也可以一窥经典建筑的前世今生，古早小吃的市井传奇，潮流小店、情调咖啡馆、特色民
宿的精彩亮点；你甚至还可以找到&ldquo;寻找鼓浪屿的猫猫狗狗&rdquo;、&ldquo;跟着舒婷的《真水
无香》玩鼓浪屿&rdquo;这种好玩又文艺的主题游线路。
　　就像这本书的书名所言，我们为你呈现的这趟旅行计划，够全面、够经典、够丰富、够文艺、
够&hellip;&hellip;完美！
你，真的可以试试。
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内容概要

　　本书介绍了鼓浪屿不为人知的玩法。
将鼓浪屿分为四大片区，推荐片区最著名的老房子、咖啡馆、民宿、潮店等，并把鼓浪屿吃喝玩乐信
息全部收纳。
3条主题游路线、20栋经典建筑、18家潮流小店、11处必逛景点、28间情调café、13种地道小吃、44家
风格民宿，为你呈现够全面、够经典、够丰富、够文艺、够完美的旅行计划。

　　史上最骨灰级鼓浪屿旅游攻略书，让你瞬间进阶鼓浪屿达人。
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书籍目录

启程了
鼓浪屿的10个昵称
NO.01：建筑岛
NO.02：美食岛
NO.03：步行岛
NO.04：音乐岛
NO.05：历史岛
NO.06：迷失岛
NO.07：光影岛
NO.08：猫岛
NO.09：绿岛
NO.10：民宿岛
鼓浪屿走一遍
码头便利区
历史风貌区
半山区
临海区
你是哪一挂？
定制你的鼓浪屿行程
一日游：我们是不折不扣的景点控
二日游：老建筑就是风向标
三日游：像个老鼓浪屿人一样
附录A 鼓浪屿53处遗产核心要素
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章节摘录
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编辑推荐

《超完美!鼓浪屿旅行大计划》是一个关于旅行和态度的图书品牌。
谷声认为旅游图书可以和读者分享得更多。
于是，谷声在寻找，也许是一个值得前往的目的地，一个让宅人去旅行的冲动，一个城市深入后的干
百种生活，一个会讲故事的旅行家，一个玩转当地的草根达人，一个超级疯狂的旅行计划，一段浪漫
惊奇的探险生涯，一种适合你的旅游攻略，一种属于某个族群的旅行方式，一种卓越非凡的旅行态度
⋯⋯
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名人推荐

鼓浪屿在我的旅行地图上有着很特殊的地位，它很温和也很浓烈，温和的人、浓烈的建筑以及喝不完
的咖啡、逛不完的小店，如果真的要找一个面朝大海春暖花开的地方，这里一定是你必来之地，因为
在鼓浪屿转角你就会发现另外一个风景。
 ——《去，你的旅行》作者、1626潮流杂志主编 阿SAM 每次从鼓浪屿扑朔迷离的街巷中走出来，都
有一种荡气回肠的感觉。
大海就波光粼粼地漫卷在眼前，而那些点缀于绿树、草坡、高岩间的西洋别墅也成了回眸时的惊艳。
现在有一本与鼓浪屿有关的新书也让人有这样的惊艳感，这就是《超完美！
鼓浪屿旅行大计划》。
 ——旅行作家、《漫步厦门》作者 黄橙这是一本形式与内容结合得最为完美的旅游书，细致、周到
、贴心地为我们打理一段鼓浪屿的别样旅程，我愿意带着它，重新去鼓浪屿谜一样的小巷里，行走或
者枯坐。
 ——《旅游天地》杂志副主编 李平 身在厦门，最幸福的事情就是旁边有一个鼓浪屿，十分钟的船程
，恍若步人另外一个世界；身在厦门，最遗憾的事情就是明明旁边有一个鼓浪屿，十分钟的船程，却
总是抽不出时间到达。
我相信，所有的人都有理由读一下《超完美！
鼓浪屿旅行大计划》，决定你出发的，或许就是一个因美文和美图而起的冲动。
 ——厦门旅游广播总监 付伟
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